
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„Nežinoti – nebaisu, baisu – nenorėti 

žinoti“ 

(Senovės kinų patarlė) 

 

 
TVIRTINU: 

Adomas Kripas 

2023-05-31 

2023 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-58 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

Vyksta  Tęstiniai mokymai 

„Dėmesingu įsisąmoninimu (mindfulness) 

grįsta streso valdymo programa“  

(8 savaičių programa) 

VaidaVaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT psichologė 

Tėvai, mokytojai Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centro 

PPT skyrius 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

6 d.  

8.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Vadybinių kompetencijų tobulinimas geros 

mokyklos link“ IV modulio seminaras 

,,Kompetencijomis grįstas ugdymas 

pamokoje“ 
 

Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė, 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

dėstytoja 

 

Plungės r. ugdymo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui, skyrių 

vedėjai 

 

Konferencijų ir 

laisvalaikio 

centras „Porto“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

6 d.  

12.00 

lgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Komandinio darbo ir kolektyvo mikroklimato 

stiprinimas“ II modulio seminaras „Ugdymo 

įstaigos bendruomenės emocinio intelekto 

stiprinimas“ 

Asta Blandė,  

psichologė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Plungės 

specialiojo 

ugdymo centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

6/9 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendinti atnaujintą chemijos 

dalyko ugdymo turinį“ III modulio seminaras 

,,Organinių junginių tyrimo metodai“ (III - 

IV klasių) 

Rita Janavičienė  
Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

9 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Biologijos pamokos kokybės tobulinimas“ 

IV modulio edukacinė išvyka ,,Edukacinių 

erdvių panaudojimo galimybės biologijos 

pamokose, atnaujinamo ugdymo turinio 

kontekste“ 

Judita Narutavičienė 
Plungės r. Kulių gimnazijos 

biologijos mokytoja 

metodininkė, 

Diana Vepštienė  

Klaipėdos r. Veiviržėnų 

Biologijos mokytojai Klaipėdos r. 

Veiviržėnų Jurgio 

Šaulio gimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Jurgio Šaulio gimnazijos 

biologijos mokytoja 

metodininkė  

13 d. 

12.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokinio pažangos matavimas bei išmokimo 

stebėjimas siekiant ugdymo(si) pažangos” V 

modulio seminaras ,,SUP turintis vaikas – 

ugdymo(si) ypatumai, problemų 

atpažinimas ir sprendimų modeliavimas“ 

Oksana Mačėnaitė, 

LSU dėstytoja, 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė 

Plungės technologijų 

ir verslo mokyklos 

mokytojai 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

13 d.  

13.30 

Seminaras 

„Kūrybiškumo kompetencijų ugdymas. 

Mokytojas ir Mokinys“ 

Jungtinė lektorių grupė Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo 

Narutavičiaus ir 

Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijų mokytojai 

Plungės r. 

Alsėdžių 

Stanislovo 

Narutavičiaus 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

13/16 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendinti atnaujintą chemijos 

dalyko ugdymo turinį“ IV modulio seminaras 

,,Organinės chemijos reakcijų 

mechanizmai“ (III-IV klasių) 

Rita Janavičienė  
Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

14 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Skaitmeninių įrankių, priemonių ir aplinkų 

panaudojimas ugdymo procese“ III modulio 

metodinė diena „Kolegialus mokymasis 

taikant skaitmeninius įrankius, priemones 

ir aplinkas“  

Ina Knašienė,  
Plungės specialiojo ugdymo 

centro Ugdymo skyriaus 

vedėja,  

Loreta Kerpauskienė, 
specialioji pedagogė 

metodininkė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Plungės 

specialiojo 

ugdymo centras 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

15 d.  Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės ugdymo paradigmos link – nuo 

komandos sutelkimo iki pamokos, grįstos 

kompetencijų ugdymu“ I modulio edukacinė 

išvyka „Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos pasirengimo patirtis diegti 

atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo 

bendrąsias programas“ 

Alma Uznė 

Jurbarko Naujamiesčio 

gimnazijos direktorė, 

Loreta Undraitytė, 

Jolanta Tamošaitienė, 

Vadimas Aksionovas 

direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos mokytojai 

Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

15 d.  

13.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Tinkamų ugdymo (si) sąlygų sudarymas, 

skirtingų poreikių mokiniams“ II modulio 

Ina Knašienė 
Plungės specialiojo ugdymo 

centro Ugdymo skyriaus 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės 

,,Babrungo“ 

progimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

seminaras „Bendrųjų ugdymo programų 

pritaikymas mokiniams, turintiems SUP“ 

vedėja, specialioji pedagogė 

 

 www.semiplius.lt 

16 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymo kokybės užtikrinimas dirbant su 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikais“ IV modulio seminaras ,,Akademinės 

bendruomenės dialogas siekiant 

tarpasmeninių santykių kultūros ir 

kokybės“ 

Oksana Mačėnaitė, 

LSU dėstytoja, 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė 

Plungės l./d. 

,,Saulutė“ mokytojai 

Plungės l./d. 

,,Saulutė“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

20 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

metodinė – praktinė diena „Besimokančios 

bendruomenės profesinė ūgtis" 

Jungtinė lektorių grupė Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės r. 

Žemaičių 

Kalvarijos 

Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

23 d. 

12.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Gamtos mokslų mokytojų profesinių ir 

bendrųjų kompetencijų plėtojimas“ II modulio 

edukacinė išvyka ,,Darnus vystymasis 

atnaujintose bendrojo ugdymo 

programose“  

Ingrida Tamošauskienė 
Plungės ,,Saulės“ 

gimnazijos geografijos 

mokytoja ekspertė  

Biologijos, chemijos, 

geografijos, fizikos 

mokytojai 

Plungės r. 

Plateliai 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

26 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mažosios Lietuvos tautodailės paveldas bei 

amatai dailės ir technologijų pamokose“ I 

modulio kūrybinės dirbtuvės ,,Gintaras 

lietuvių liaudies tautodailėje“ 

Valentinas Dilginas 
tautodailininkas  

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Klaipėdos r. 

Kretingalė 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

27 d. 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mažosios Lietuvos tautodailės paveldas bei 

amatai dailės ir technologijų pamokose“ II 

modulio edukacinė išvyka ,,Klaipėdos krašto 

tautodailė, tradiciniai amatai ir kulinarinis 

paveldas“  
Pastaba. 8.00 išvykstame nuo bažnyčios 

aikštės 

Rita Valaikienė  

Klaipėdos Hermano 

Zudermano gimnazijos 

technologijų mokytoja 

ekspertė, 

Ausma Paulauskienė 
dailės mokytoja  

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Klaipėdos 

Hermano 

Zudermano 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

28 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mažosios Lietuvos tautodailės paveldas bei 

amatai dailės ir technologijų pamokose“ III 

modulio kūrybinės dirbtuvės ,,Iš vandenų 

pasaulio“ 

Jungtinė lektorių grupė Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Biliūno g. 26, 

Plungė 

(Linos ir Petro 

sodyba) 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

30 d. 

11.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Tautinio savitumo ir etninės kultūros vertybių 

ugdymas“ edukacinė išvyka ,,Žemaičių 

etnokultūros tradicijų puoselėjimas“ 

Jungtinė lektorių grupė Radviliškio r. sav. 

švietimo ir sporto 

paslaugų, centro 

Suaugusiųjų ir 

jaunimo 

neformaliojo 

ugdymo skyriaus 

darbuotojai 

Plungės r. 

Plateliai 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

Data 

tikslinama 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kompetencijų tobulinimas ugdymo 

kaitos procese“ I modulio seminaras „Kaip 

sekasi įgyvendinti priešmokyklinio ugdymo 

turinį?“ 

Doc. dr. Sergejus 

Neifachas,  

Vilniaus lopšelio darželio 

„Jurginėlis“ direktorius, 

VDU Švietimo akademijos 

docentas, VU Ugdymo 

mokslų instituto daktaras, 

lektorius, priešmokyklinio 

ugdymo bendrosios 

programos atnaujinimo 

koordinatorius 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

1 d.  

14.00 
Mokyklų direktorių pavaduotojų ugdymui metodinio 

būrelio pasitarimas 

,,2023 – 2024 mokslo metų ugdymo plano rengimas“ 

Mokyklų direktorių pavaduotojai 

ugdymui 
Danguolė Alčauskienė 

mokyklų direktorių pavaduotojų 

ugdymui metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės rajono savivaldybės 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

7 d. 

17.30 
Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio pasitarimas 

,,2022/2023 m.m. veiklų aptarimas, bei planai 2023/2024 

m.m.“ 

Mokyklų bibliotekininkai Irena Norgėlienė 

bibliotekininkų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Restoranas ,,Flow” 

14 d.  

15.00 
Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Pasitinkant atnaujintą ugdymo turinį“ 

Anglų kalbos mokytojai Laima Mockuvienė 

anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Vieta bus tikslinama 

16 d. 

13.00 
Tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Pasitinkant atnaujintą ugdymo turinį“ 

Tikybos mokytojai Danguolė Alčauskienė 

tikybos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

19 d. 

14.00 
Ugdymo karjerai koordinatorių metodinio būrelio 

pasitarimas 

„UK - kiekvienam - mokiniui, tėvams kolegoms. Gerosios 

patirtys“ 

Ugdymo karjerai koordinatoriai Daiva Gramalienė 

ugdymo karjerai koordinatorių 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

20 d. 

14.00 
Socialinių pedagogų metodinio būrelio pasitarimas Socialiniai pedagogai Birutė Pakalniškienė 

socialinių pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

26 d.  

13.00 

Chemijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Atnaujintos chemijos programos iššūkiai ir galimybės” 

(Informacija iš Lietuvos chemijos mokytojų asociacijos 

konferencijos) 

Pranešėja - Sigita Žilinskienė, Plungės ,,Saulės“ gimnazijos 

chemijos mokytoja ekspertė  

Chemijos mokytojai Sigita Žilinksienė 

chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

KONFERENCIJA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

1 d. 

10.00 

Plungės rajono ugdymo įstaigų mokinių praktinė konferencija 

„Aš emociškai stiprus!“  
 

Plungės r. ugdymo įstaigų 

priešmokyklinių grupių, pradinių 

klasių, 5-9 (I g) klasių mokiniai, 

pedagogai 

Danguolė Alčauskienė, 

Ilona Gasauskienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui  

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- 

 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

13 d. 

9.00 

Konsultacija 

„Mokytojo padėjėjo vaidmuo ugdymo procese“ 

Plungės specialiojo ugdymo centro 

mokytojo, auklėtojo padėjėjai 
Darija Bambalaitė 

ISADD Lietuva konsultantė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Balandžio 

01 d. – 

birželio 

05 d. 

Virtualus projektas 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

jų tėvų ir mokytojų kūrybinis STEAM projektas 

„SKRISK, MANO AITVARE, SKRISK!“ 

skirtas tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti 

Projektą koordinuoja direktorė Daiva Valužienė,  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Akvilė Domarkienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, ugdytiniai 
Odeta Derkintienė,  

Plungės l./d. „Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė, 

Jovita Geštautė 

 ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vyksta Integruoto dailės – technologijų pilietiškumo projekto paroda 

„Partizanų kovų atspindžiai kūryboje“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė, 

Rita Brasienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

technologijų mokytoja 

metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Vyksta Metodinių mokymo priemonių, skirtų specialiųjų poreikių 

vaikams ugdyti, paroda 

Specialieji pedagogai, logopedai, 

įvairių dalykų mokytojai 
Aušra Dargienė 

specialiųjų pedagogų, logopedų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

01, 02, 06, 08, 

09, 13, 15 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

01, 08, 15 d. Komandinis vertinimo rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos  Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija  Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai  Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis  Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Kaip išreikšti pyktį? Sunkių emocijų 

valdymas“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Vaikų baimės“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „ Valgymo sutrikimai. Kaip jų 

išvengti?“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

5 d. Užsiėmimas vidinei įtampai mažinti 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

Akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos pradinių klasių 

mokiniai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

5 d. Užsiėmimas „Aš galiu tave suprasti“  

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

Akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos pradinių klasių 

mokiniai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 
Užsiėmimas „Aš galiu tave suprasti“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

„Ryto“ pagrindinės mokyklos 

mokiniai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Data ir laikas 

derinamas 
Užsiėmimas vidinei įtampai mažinti 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

„Ryto“ pagrindinės mokyklos 

mokiniai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 
Užsiėmimas „Aš galiu tave suprasti“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

„Ryto“ pagrindinės mokyklos 

mokiniai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

26-29 d. 

9.00-12.00  
Dienos stovykla 11-12 metų mergaitėms 

„Mergaitė- mergina-moteris“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

finansuojamų programų projekto „Emocinio 

raštingumo mokykla “ 

11-12 m. mergaitės Nijolė Daunienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 

Konsultacinė metodinė pagalba  

„Ugdymo metodų taikymas dirbant su 

mokiniais, turinčiais specialiųjų ugdymosi 

poreikių“ 

(Dalyvaus specialiųjų ugdymo centrų specialistai) 

Švietimo pagalbos specialistai, 

mokytojai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

6 d. 

11.00 
TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

7 d.  Pažintinė - edukacinė išvyka 

,,Pažintis su Kuršėnų kraštu“ 

Išvyksta 7.30 nuo mažosios MAXIMA aikštelės 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Šiaulių r. Kuršėnai 

15 d. 

 

Pažintinė - edukacinė išvyka 

,,Pažintis su Akmenės kraštu“ 

Išvyksta 9.30 nuo mažosios MAXIMA aikštelės  

Kultūros fakulteto klausytojai Danutė Ardavičienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Akmenės rajonas 

20 d. 

 

Pažintinė – edukacinė išvyka 

„Į poniškų privilegijų Šakių kraštą: atrasti, pažinti, 

pajausti, paragauti…“ 

Išvyksta 8.00 nuo mažosios MAXIMA aikštelės 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Šakių rajonas 

27-28 d. Pažintinė – edukacinė išvyka 

„Gdanskas - Sopotas – Malborkas“ 

 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Lenkija 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2023-05-31 

Ruošė vyr. specialistė metodinei veiklai Vida Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com

